SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 29ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a

Relação da 29ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em caráter

de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da

Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações desenvolvidas

no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 29ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 08 e 09 de Julho

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital Regional de Cajazeiras
Endereço: R. Tab. Antônio Holanda, s/n - Bairro Cristo Rei, Cajazeiras - PB, 58900-000
Telefone: 83 35313563

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

IZAEL PARNAIBA GOMES 09907634476

EDILENE SOUZA DA SILVA 08486803403

ADILES FERREIRA 06822678484

LIANNE CLEIA FURTADO PEREIRA 08570448422

ANTONIO LUCENA CLEMENTE 03014853488

GISELLE DE CORDEIRO KIAN 98512919353

JULLY ANNE ALMEIDA LOPES 06461917306

FRANCIELE RODRIGUES DOS SANTOS 05129098307

NIEDJA LIRA PEREIRA 06549609410

ISABEL STEPHANNY LIMA DOS SANTOS 10684453436

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

FRANCISCO DAS CHAGAS ALBUQUERQUE FELIX 05843816460

ALICE DA SILVA CAMINHA 06743485322

CÍCERA MARIA JOAQUINA BEZERRA DE LACERDA 09078836482

MARIA THEREZA DA SILVA GONCALVES 11189202441

MILLENA ZAIRA CARTAXO DA SILVA 10211316440

WELLYTA NATÁLIA ROLIM DE SOUSA 10585450439

THAYANE KELLY DE SOUSA FERREIRA DA SILVA 09167948499

JESSICA NAYARE LOPES MARTINS 09170314403

JONAS LIMA VANDERLEI 06740071314
FRANCISCA DENIZA CRISPIM 03771085454

João Pessoa, 07 de julho de 2020.
GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS

Secretário de Estado da Saúde

	1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES
	2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar